
I

GEMEEN-TE

I-R,E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 januari 2018,
nr.2018-11;

gelet op de bevoegdheid van de gemeenteraad om kredieten beschikbaar te stellen

Besluit:
1. Een voorbereidingskrediet van € 450.000,-- beschikbaar te stellen voor de

planontwikkeling van Heistraat Zuid Fase 2 van Waalre Noord.
2. Van dit voorbereidingskrediet € 300.000 tijdelijk te dekken ten laste van de

bestemmingsreserve Grondexploitatie en het overige deel te dekken door huidige
g rondexploitatie Waalre Noord.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 6 maart 2018.

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, de

W.A. Ernes . Brenninkmeijer

pagina nummer 1


